

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดกระทุ่มเสือปลา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดกระทุ่มเสือปลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายการศึกษา

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายธนเชษฐ สาซี

นายชาลิต เครือสุวรรณ

แบบเลขที่ ป. 33/2558

รายการเลขที่ ป.33/2558

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
1	ปรับปรุงห้องเรียนอาคารเรียน 2 ตามแบบและรายการเลขที่ ป. 33/2558 มีรายละเอียด ดังนี้								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมซ่อมหรือเปลี่ยน								
	โครงเดิมที่เสียหาย ห้องเรียนชั้น 1, ชั้น 2								
	พื้นที่ประมาณ	480	ตร.ม.	-	-	30.00	14,400.00	14,400.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.								
	ชนิดมีพอยล์ ฉาบเรียบ โครงเดิมทาสี ห้องเรียน								
	ชั้น 1, ชั้น 2 พื้นที่ประมาณ	480	ตร.ม.	180.00	86,400.00	82.00	39,360.00	125,760.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด พร้อมซ่อมหรือเปลี่ยน								
	โครงเดิมที่เสียหาย (ทางเดินชั้น 2) พื้นที่ประมาณ	65	ตร.ม.	-	-	30.00	1,950.00	1,950.00	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม.								
	ชนิดมีพอยล์ ฉาบเรียบ โครงเดิมทาสี								
	(ทางเดิน ชั้น 2) พื้นที่ประมาณ	65	ตร.ม.	180.00	11,700.00	82.00	5,330.00	17,030.00	
	- กระจกเบื้องหลังคา พร้อมซ่อมโครงหลังคา								
	ที่เสียหาย พื้นที่ประมาณ	550	ตร.ม.	-	-	30.00	16,500.00	16,500.00	
	- ติดตั้งหลังคาแผ่นเหล็กอบสังกะสี เคลือบสี								
	หนาไม่น้อยกว่า 0.5 มม. ชนิดฉนวน พื้นที่ประมาณ	550	ตร.ม.	550.00	302,500.00	70.00	38,500.00	341,000.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก ฝ้าเพดาน ชายคา ภายนอก								
	รอบอาคาร พื้นที่ประมาณ	170	ตร.ม.	50.00	8,500.00	30.00	5,100.00	13,600.00	

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดกระทุ่มเสือปลา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดกระทุ่มเสือปลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายการศึกษา

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายธนเชษฐ สาขา

นายชาลิต เครือสุวรรณ

แบบเลขที่ ป. 33/2558

รายการเลขที่ ป.33/2558

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						
	- ทาสีน้ำอะคริลิค ผนังภายนอก อาคารเรียน								
	พื้นที่ประมาณ	576	ตร.ม.	50.00	28,800.00	34.00	19,584.00	48,384.00	
	- ทาสีน้ำอะคริลิค ผนังภายใน อาคารเรียน								
	พื้นที่ประมาณ	590	ตร.ม.	50.00	29,500.00	30.00	17,700.00	47,200.00	
	- ทาสีน้ำมัน บานประตู, หน้าต่าง พร้อมวงกบ								
	และเหล็กตัด พื้นที่ประมาณ	180	ตร.ม.	50.00	9,000.00	38.00	6,840.00	15,840.00	
<b>2</b>	<b>ซ่อมเสา ค.ส.ล. พร้อมโครงสร้าง จำนวน 1 งาน มีรายละเอียด ดังนี้</b>								
	- ค้ำยันโครงสร้างเสา	8	ต้น	1,500.00	12,000.00	1,000.00	8,000.00	20,000.00	
	- สกัดผิวโครงสร้างและขนทัง	8	ต้น	-	-	1,000.00	8,000.00	8,000.00	
	- เปลี่ยนหรือเสริมเหล็กโครงสร้าง	8	ต้น	500.00	4,000.00	500.00	4,000.00	8,000.00	
	- ไม้แบบเสาและค้ำยัน	8	ต้น	1,000.00	8,000.00	500.00	4,000.00	12,000.00	
	- คอนกรีตกำลังสูง	8	ต้น	1,500.00	12,000.00	500.00	4,000.00	16,000.00	
	- แต่งฉาบหน้าเสา	8	ต้น	500.00	4,000.00	500.00	4,000.00	8,000.00	
	- ทาน้ำยารองพื้นปูนใหม่	8	ต้น	300.00	2,400.00	200.00	1,600.00	4,000.00	
	<b>รวมงานค่าของ + ค่าแรง</b>							<b>717,664.00</b>	
	<b>FACTOR F= 1.2713</b>							<b>912,366.24</b>	
	<b>พิเศษเป็นเงินงบประมาณ</b>							<b>912,000.00</b>	
				(แก้แสวนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)					

กลุ่มงาน/งานโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงโรงเรียนวัดกระทุ่มเสือปลา

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดกระทุ่มเสือปลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/ฝ่ายการศึกษา

คำนวณราคากลาง โดย นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน

นายธนเชษฐ สาซี

นายชาติต เครือสุวรรณ

แบบเลขที่ ป. 33/2558

รายการเลขที่ ป.33/2558

สำนักงานเขตประเวศ

เมื่อวันที่ 24 พฤศจิกายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคาหน่วยละ	จำนวนเงินค่าของ	ค่าแรง หน่วยละ	จำนวนเงิน ค่าแรง	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		จำนวนหน่วย	หน่วย						

หมายเหตุ - การคำนวณราคากลางยึดถือตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางการก่อสร้าง ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 ได้แก่ ราคาวัสดุก่อสร้าง ราคาในส่วนกลางกรุงเทพมหานคร

(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) เดือนพฤศจิกายน 2558 ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กรมเศรษฐกิจพาณิชย์ กระทรวงพาณิชย์, บัญชีค่าแรงงาน/ดำเนินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลาง

งานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558 ของกรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

- ค่า Factor F ยึดถือจากตาราง Factor F งานก่อสร้างอาคาร ประกาศ ณ วันที่ 24 ตุลาคม 2556 โดยกำหนดค่างาน 717,664 บาท เงินจ่ายล่วงหน้า 10 %, ค่า Factor F 1.2713 ,

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี , เงินประกันผลงาน 10%, ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

.....ต้นฉบับลงนามแล้ว..... ประธานกรรมการราคากลาง  
(นางสาวเบญจพร ศักดิ์เรืองแมน)

.....ต้นฉบับลงนามแล้ว..... กรรมการราคากลาง  
(นายธนเชษฐ สาซี)

.....ต้นฉบับลงนามแล้ว..... กรรมการราคากลาง  
(นายชาติต เครือสุวรรณ)